
Mie'skiZarz d Ulic i Mostów
40-381 Katowice, ul. J.Kantoróvny 2a; tel. (0-32) 256 99 01, (0-32) 256 99 17; 256 98 47

KATOWICE NIP 634-000-81-85

Znak sprawy: WP.MB.221.10.2024 - 46

www.mzum.katowice.pl e-mail:mzum@mzum.katowice.pl

Katowice, dnia 13.03.2024r.

Sprawa: Informacja o wyborze oferty, w postępowaniu O zamówienie publiczne prowadzonym
w trybie podstawowym na: Droga rowerowa Meteorologów - Francuska - odcinek od
ul. Bazaltowej do ul. Francuskiej w Katowicach (10/11/2024/WP).

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru
oferty najkorzystniejszej.

ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożonąprzez wykonawcę:Jako

Zakład Robót Drogowych „DIORYT” Musiał, Wach, Rotyński
Spółka Jawna
ul. Roździeńska 27B
40-382 Katowice

Ranking złożonych ofert:

Nr
Wykonawcaoferty

ML CONSTRUCTION sp. z o. o.

1. Aleja Józefa Piłsudskiego 76

41-303 Dąbrowa Górnicza
Zakład Robót Drogowych
„DIORYT”Musiał, Wach, Rotyński

2. Spółka Jawna
ul. Roździeńska 27B
40-382 Katowice

INFRAX sp. z o.o.

3. ul. Jedlińska 97

43-220 Bojszowy
Konsorcjum firm:

Lider:
F.H.U. DAMEKS Damian
Turczyński
ul. Kordeckiego 39

4.
41-407 Imielin
Partner:

AMP Anna Proksa
ul. Azot 8a/2

43-600 Jaworzno
Lexbud Budownictwo
i Infrastruktura Sp. z o.o.

5.
ul. Porcelanowa 23

40-246 Katowice

Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowo-Transportowe WIKOS

6. FRESH Michał Strzelec

ul. Adama Mickiewicza 72

Wygiełzów 32-551 Babice

Kryterium 1

Cena/ koszt

Wartość oferty

586.316,84 zł.

559.923,13 zł.

649.396,70 zł.

666.676,73 zł.

563.603,93 zł.

769.000,00 zł.

Kryterium 1

Cena oferty
(waga 60 %)

Przyznana
punktacja

57,299

60,000

51,733

50,392

59,608

43,687

Kryterium 2

Okres rękojmi

Wartość oferty

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

Kryterium 2

Okres rękojmi
(waga 40%)

Przyznana

punktacja

40,000

40,000

40,000

40,000

40,000

40,000

RAZEM

97,299

100,000

91,733

90,392

99,608

83,687



\ ZNYCH

DYRE
MiejskiegoZorzqduUl

Piotr Ha

stó w Katowicach

erker
DZIAŁUZ

2.

tr mu

Strona internetowa postepowania.

https://platformazakupowa.pl/transakcj

WP a/a sprawy

88384

Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w
Celem przetwarzania danych jest realizacja obowiązku prawnego, wykonanie zadania w ramach sprawowania władzy publicznej
lub udzielenie odpowiedzi na pytanie. Przysługują Państwu

danych, odwołaniaprzetwarzania, przenoszenia

Pieczęć i podpis osoby poważnionej

Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. J. Kantorówny 2a.

prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenia

zgody, wniesieniasprzeciwu oraz
Szczegółowe informacje oraz kontakt do Inspektora Ochrony Danych znajdują się na

https://mzum.katowice.pI/content/rod07

skargi.

stronie:


